למציע שהוא עמותה יש אישור ניהול תקין תקף לשנה השוטפת מטעם רשם העמותות.
ט. המציע עומד בכל הדרישות המופיעות בסעיף ב' בקול הקורא.

ההצעות יוגשו ב-3 עותקים כרוכים לתיבת המכרזים הנמצאת במשרד המדע, הטכנולוגיה והחלל, רחוב קלרמון גאנו, קרית בגין – קרית הממשלה (המזרחית), ירושלים, קומה ג', ליד חדר 302
עד יום א' ה-03 ביולי 2016, כז' בסיוון התשע"ו בשעה 12:00.
הצעות אשר תגענה למשרד לאחר מועד זה – לא יידונו.
בנוסף, יש לשלוח עותק מההצעה גם לדואר אלקטרוני שכתובתו: chugimsela@most.gov.il
הקול הקורא ומידע נוסף על התוכנית נמצאים באתר האינטרנט של משרד, המדע הטכנולוגיה והחלל באתר האינטרנט של משרד המדע הטכנולוגיה והחלל.